OLINDA

PREFEITURA MUNICIPAL

Secretaria de Patriménio,
Cultura, Turismo

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ANALISE DOCUMENTAL DAS PROPOSTAS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N°

005.2023 — LPG — CRIACAO DE PRODUCAO DE AUDIOVISUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMONIO, CULTURA E TURISMO DE OLINDA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuicdes,

considerando a Lei Complementar Federal n® 195, de 8 de julho de 2022, Lei Paulo Gustavo;

Considerando o que dispde o Decreto Federal n® 11.525, de 11 de maio de 2023, que regulamenta a Lei Complementar n® 195/2022;
RESOLVE:

Divulgar lista com o resultado dos recursos.

Documento assinado digitalmente Olinda, 21 de novembro de 2023.

“b GABRIELA CAMPELO DE LIRA MARANHAO
g Data: 21/11/2023 14:24:16-0300
Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br

Gabriela Campelo de Lira Maranhio

Secretaria Municipal de Patrimonio, Cultura e Turismo

ANEXO I - HABILITADOS - AUDIOVISUAL

EDITAL N° 005.2023 — LPG - Criacao de Produc¢io de Audiovisual

INSCRICAO PROPONENTE PESSOA CATEGORIA CPF RESP
083 Rui Alberto Pereira Alves de Mendonca PF Desenvolvimento longa 016.*** *** 34.46
061 Rhaissa Evelyn Moraes Ramos PJ Desenvolvimento longa 47 %%* *%%/0001-34
086 Sempre Viva Produgdes LTDA PJ Desenvolvimento longa 10.*%** ***/0001-61
157 Tilovita Produgdes e Comunicagdo LTDA PJ Desenvolvimento longa 11.%%* ***/0001-05
Produgdo minima de 8 episédios com duragdo entre 5 e 15
051 Grio Podcasts LTDA PJ 40.*** ***/0001-63
minutos
Produgdo minima de 8 episédios com duragdo entre 5 e 15
079 Charles August Da Silva PJ 43 *** **%/0001-75
minutos
Produgdo minima de 3 episédios com duragdo entre 5 e 15
008 Wallace Nogueira Santos Silva PF 948*** ***.00
minutos
Produgdo minima de 3 episédios com duragdo entre 5 e 15
064 Emanuelly Mylena Velozo Silva PF 048 %** ***.16
minutos
Produgdo minima de 3 episédios com duragdo entre 5 e 15
078 Rhuan Henrique Farias Oliveira PF T14 *** *x*.54
minutos
Produgdo minima de 3 episédios com duragdo entre 5 e 15
155 Renan Vitor de Gouveia Azevedo PF 081 *** ***.45
minutos
016 Wilton Claudio da Silva PF Formagdo 101.*** ***_64
052 Thelmo Cristovam Lino e Silva PF Formagdo 021 *** ***.77
054 Lilian Moreira de Alcantara PJ Formagdo 28.%** ***/0001-045
067 Marcelo Pedroso dos Santos PF Formagdo 013.*** ***_03
031 Wilton Claudio da Silva PF Festival e Mostra 101.*4** ***.64
126 Mbnica Maria Santana da Silva PF Festival e Mostra 899 *** ***.53




OLINDA

PREFEITURA MUNICIPAL

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

Secretaria de Patrimdnio,
Cultura, Turismo

003 Barbara Jamille A. dos Santos PF Curta - Videoclipe 049.%** ***.02
014 Matheus Raniery Ramos de Souza PF Curta - Videoclipe 072.%** ***.25
044 Rogério Rangel do Régo Barros PF Curta - Videoclipe 152 *** *¥*%.91
045 Magda Maria Monteiro dos Santos Franga PF Curta - Videoclipe 025.%** ***.47
082 Lourenco Alves Costa Neto PF Curta - Videoclipe 111.¥%* *¥**49
084 Guilherme Tendrio Pinto de Araujo PF Curta - Videoclipe 055 %% ***_62
092 Thiago Batista Ferreira PF Curta - Videoclipe Q71.4** ***_40
098 icaro Gabriel Anes da Gama PF Curta - Videoclipe Q77 4** ***.37
102 Leonardo Lima Martins PF Curta - Videoclipe 027.*** ***_10
002 Edilza A dos Santos PJ Curta - Videoclipe 13.%** *** /0001-61
038 Sibelli de Carvalho Alves PJ Curta - Videoclipe 34, %** *** /0001-54
074 Fabiano Batista de Oliveira PJ Curta - Videoclipe 48 *** *** /0001-47
017 Caboclo Mestico Coletivo Curta - Videoclipe 921 ¥** ***.9]
005 Juliana Galvdo Von Schmalz PF Curta - Animagdo 130.*** ***.00
037 Israel dos Santos Pereira PF Curta - Animagdo 334.%** ***08
091 Fruta P&o Produgdo LTDA PJ Curta - Animagdo 08.878.752/0001-61
007 Thamires de Cassia Campos da Silva PF Curta - Documentdrio 097 4** ***.48
012 Juliana Notari Nascimento PF Curta - Documentario 031, %** ***.0g8
024 Nicolas Rocha de Oliveira PF Curta - Documentario 121 ¥¥* **x78
049 Mauricio Souza Junior PF Curta - Documentdrio 112.¥** *¥**.3)
053 Allysson Cesar Anacleto de Oliveira PF Curta - Documentario 097.*** ***.5]
062 Gilson Lucio do Amaral Filho PF Curta - Documentario 049 *** ***.07
081 Clenio Gustavo Maciel Pinheiro PF Curta - Documentario 070.%** ***.37
090 Bruno Carvalho Vieira PF Curta - Documentario 059.%** ***.19
110 Pedro Oliveira Leite PF Curta - Documentario 095 *** ***.95
116 Mariana Bernardo de Santana Silva PF Curta - Documentario 066.*** ***.g3
131 David Guillen Ramirez Ramos PF Curta - Documentario 706.%** ***.42
138 Jeronimo Jodo Felix Ferreira PF Curta - Documentario 038, *** ***.28
153 Hugo Leonardo Muniz Dantas PF Curta - Documentdrio 097 4** ***.81
172 Mamede Silva Junior PF Curta - Documentario 008.*** ***.71
015 S. R. de Oliveira Melo PJ Curta - Documentario 12 *** **% /0001-60
036 Daniel de Barros Soares PJ Curta - Documentdrio 34.%** **%/0001-44
043 Erisson Correia de Melo PJ Curta - Documentdrio 16.%** ***/0001-20
073 Rogerio Pereira da Silva PJ Curta - Documentdrio 32.%%* ***/0001-20
097 Cabra Quente Filmes LTDA PJ Curta - Documentario 08.%** ***.0001/92
105 Harryson Moura da Silva PJ Curta - Documentdrio 23 *** **%/0001-10
109 Monique Xavier Simas PJ Curta - Documentdrio 33.%** ***/0001-00
119 Antonio Paulo Albuquerque Marques PJ Curta - Documentario 27.%%* ¥**/0001-72
125 Angela Fernanda Belfort de Araujo PJ Curta - Documentario 48.%** *¥*/0001-16
129 Ayana M Mouras da Silva Produgdes PJ Curta - Documentario 30.%** ***/0001-05
161 Andrea Veruska De Souza Araujo PJ Curta - Documentario 16.%** *** /0001-40
162 Erisson Correia De Melo PJ Curta - Documentario 16.%** ***/0001-20
164 Douglas Henrique Gomes Dos Santos PJ Curta - Documentario 43.%** *¥*/0001-66
040 Geovanna Silva Ferreira de Melo PF Curta - Ficgdo 706.%** ***.09
042 Victor Mauricio Pereira de Souza Borba Costa PF Curta - Ficgdo 107.%** **%.02
069 Diego Henrique Gongalves Padilha PF Curta - Ficgdo 095, *#** ***.gq
072 Valdir de Oliveira Santos PF Curta - Ficgdo 282 4** *¥¥.34
088 Mario Glauco de Lima Paula PF Curta - Ficgdo 108.¥** *¥**.48
121 Lucicleide da Silva Sotero PF Curta - Ficgdo 9754 ¥ ***.63
132 Sharlene Vieira de Brito PF Curta - Ficgdo 514 *** ***_15




PREFEITURA MUNICIPAL

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

Secretaria de Patriménio,
Cultura, Turismo

146 Sandra da Cruz Ribeiro PF Curta - Ficgdo 192.¥¥* **x.72
085 Gatopardo Filmes E Produgdes Artisticas Ltda PJ Curta - Ficgdo 28 %** **x/0001-73
106 Raoni Assis de Oliveira Pimentel PJ Curta - Ficgdo 18.%** *** /0001-20
166 Gabriela Wanderley De Holanda PJ Curta - Ficgdo 31.%%* *%%/0001-93
34 Andreza Jatoba Portella PF Curta - Videoarte 412 4%* *¥*_10
71 Mariangela Valenga Franga PF Curta - Videoarte 824 *** *¥% )5




OLINDA

PREFEITURA MUNICIPAL

Secretaria de Patrimdnio,
Cultura, Turismo

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

ANEXO I - INABILITADOS - AUDIOVISUAL

EDITAL N° 005.2023 — LPG — Criacio de Producao de Audiovisual

INSCRIGAO PROPONENTE PESSOA CATEGORIA CPF / CNPJ ANALISE
004 Cleidson da Silva Ferreira PJ Curta - Videoclipe 19.4%% #%#/0001-25 Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrés;
009 Adelmo Xavier dos Passos PF Curta - Documentario 517.kk% xxx-72 Descumpriu o item 8.3 2 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda - enviou um sem data;
o011 Armando da Silva Oliveira PF Cineclube 974.xxx %%%-34 Descumpriu o item 4.2.10.1. Cineclube: Pessoa juridica sem fins lucrativos
018 William Cubits Capela PF Desenvolvimento longa 23k k%74 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do membro da equipe do projeto
Descumpriu o item 2 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atras e o outro com a data atual, no méximo 01 (um) més
019 Renato Barbosa Pires LTDA P Curta - Videoclipe 394k %%/0001-46
antes da inscricio; e Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
020 Marcelly Sido Araujo Silva PJ Festival e Mostra S50k %% /0001-70 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
21 Natali Ferreira Assungdo PF Curta - Documentario 6Lkkk xxx-06 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagges curriculares
22 Angelo José Branco Pinto Duarte Junior PF Curta - Videoclipe 25.4%% xx%x-90 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagges curriculares
23 Wilton Claudio da Silva PF Curta - Documentario 101 kkk xxx-64 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares
Descumpriu o item 8.3 Carta de Anuéncia da equipe do projeto - as fungdes da carta de anuéncia divergem da citada na equipe principal; e Curriculo do
25 Tiago Delacio De Oliveira E Silva PF Desenvolvimento longa 29k *#%-30
proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
26 André José Silva Santos PF Curta - Documentario 2Lk k=31 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
27 Luiz Gonzaga de Oliveira e Silva PF Curta - Animagéo T3okkx #%%-20 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagges curriculares
28 Deonice Francisca Conceigdo Da Silva PF Curta - Videoclipe 887.xxx %%%-00 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagges curriculares
29 Mbnica Larangeira Jacome PF Curta - Documentério 487 %% xkx-49 Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atras
30 Natali Ferreira Assuncdo PF Curta - Documentario 6Lk *k%-06 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovag@es curriculares
32 Luciene Maria Santana Do Amaral PF Curta - Videoclipe S04 4xx-77 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovag@es curriculares
Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrds e o outro com a data atual, no maximo 01 (um) més
33 Margarete Da Silva Lima Fecher P Desenvolvimento longa 47.%%% %%%/0001-33
antes da inscrigo;
39 José Sérgio Luiz Bezerra Pl Curta - Documentario 28.%%% %%/0001-50 8.3 Comp de domicilio no ipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atras e o outro com a data atual, no maximo 01 (um) més antes da inscricio;
41 ALLANO CORREIA LIMA PF Curta - Videoclipe 554 xxk_09 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares
46 Itala Maria Ferreira de Moraes PF Curta - Documentério 193.5kx ok x-04 Descumpriu o item 8.3 2 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: com a data atual, no méximo 01 (um) més antes da inscrigio;
web serie/ canal - Produgdo minima de 8
Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
47 CENA 4 PJ episédios com duragdo entre 5 e 15 2844 % #+%/0001-41
(equipe principal minima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produgdes; Diretor de programagdo para os cineclubes e festivais);
minutos
50 Centro de Desenvolvimento Sécio Cultural Atelier Multicultural PJ Festival e Mostra 10-***<***/°°°1'81 Descumpriu o item 8.3 Ata de Eleicdo - ata enviada vencida; Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, , todos com as devidas comprovagdes




OLINDA

PREFEITURA MUNICIPAL

Secretaria de Patriméni

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

Cultura, Turismo

curriculares;

Descumpriu o item 8.3 Copia do CPF Proponente (Pessoa Fisica) ou do representante legal de Pessoa Juridica - documento enviado diverge as informagdes da
56 Julieta Lima Cavalcanti dos Santos ] Curta - Documentario 454k %+/0001-20

inscrigdes; Carta de Anuéncia da equipe do projeto, conforme anexos VIl e VIl - informagéo de fungdo diverge do plano de trabalho;
57 Thulio Claudio de Albuquerque Nascimento PJ Curta - Documentario 19-***}**/0001'12 Descumpriu o item 8.3 Curriculo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovagdes curriculares
58 Julianna Maria Pacheco Mota PF Curta - Documentario 055.3%k% xxx-84 Descumpriu o item 8.3 Curriculo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovagdes curriculares
59 Everaldo da Silva Nascimento PF Curta - Documentario 269544 4x4-12 Descumpriu o item 8.3 Curriculo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovagdes curriculares

web serie/ canal - Produgdo minima de 8
60 Leokarcio Cavalcanti de Lima Silva PF episodios com duragdo entre 5 e 15 035-***,***'90 Descumpriu o item 8.3 Curriculo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovagdes curriculares - faltou comprovagdo
minutos

Descumpriu o item 8.3 Cépia do CPF Proponente (Pessoa Fisica); Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: com a data atual, no méximo 01 (um) més
63 Erick Gomes da Silva PF Curta - Videoclipe 111.847.224-12 antes da inscrigio; Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares - ndo

mandou comprovagao.

0 endereco do CNPJ diverge CCMEI e Cartdo de CNPJ. Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso,
65 Almir Barbosa da Cunha Sobrinho ] Curta - Documentario 334k %++/0001-85

todos com as devidas comprovagdes curriculares

Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atras; Curriculo do proponente e dos membros da equipe
66 Marcone Tilio do Nascimento PF Curta - Documentario 049,44 +xx-40

do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares

web serie/ canal - Produgao minima de 3

Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares; Para
68 Maria Eduarda de Lira Veras PF episédios com duragio entre 5 e 15 13244 #4413

os casos de produgdo de material audiovisual, apresentar Roteiro.

minutos

Descumpriu o item 8.3 Cépia do RG e CPF Proponente (Pessoa Fisica) - vencido; C de domicilio no de Olinda: um datado de 01
70 Kiria de Amorim Queiroz PF Formagio 08Lxxx #%%-06

(um) ano atras - sem assinatura

B Descumpriu item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrés e o outro com a data atual, no méximo 01 (um) més

75 MARIA CONCEIGAO DA SILVA PF Formagao 55Lkkk xxx-04

antes da inscricio; para os casos de propostas de Formagio, Festivais e Mostras, apresentar O Plano de Trabalho, escopo da agiio conforme Anexo IIl;
76 Fatima Maria de Gomes de Castro PF Curta - Videoclipe 1015k kk-15 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares;
77 Pitombeira dos Quatro Cantos ] Curta - Documentario 1Lk s #%#/0001-95 Descumpriu item 8.3: Contrato Social e/ou Estatuto e suas demais alteragdes; Ata de Eleicdo e Posse atualizada ou Certificado de MEI (Pessoa Juridica);

Descumpriu item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrés e o outro com a data atual, no méximo 01 (um) més
80 Paulina Joana Barbosa PF Curta - Videoclipe 059,44 +x-05 antes da inscrigio; E ndo enviou Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagées

curriculares
87 Thulio Claudio De Albuguerque Nascimento P) Curta - Documentirio 19.%%% #/0001-12 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares

Descumpriu o item 8.3 Copia do RG e CPF Proponente (Pessoa Fisica) - documento enviado vencido; Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o
89 Renato Souto Maior Sampaio PF Curta - Documentario 0495k % xk%-64

caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares

Descumpriu o item 8.3 Cépia do RG e CPF Proponente (Pessoa Fisica) - documento enviado vencido; Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o
93 Wecsley da Cunha Nepomuceno PF Curta - Documentario 026,44 +xx-41

caso, todos com as devidas comprovaces curriculares
94 Juliana Beltréo Percilio dos Santos PF Curta - Documentario 056. %% % -62 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagcées curriculares

Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atras e o outro com a data atual, enviou em nome de
95 Wiladimyr Martins Lopes ] Curta - Documentario 48.x%% %%/0001-63

terceiros, sem declaragiio; Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
96 Alice Marina Barreto Bezerra P Curta - Ficgio 42.%%% %%%/0001-95 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares




OLINDA

PREFEITURA MUNICIPAL

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

Secretaria de Patrimdnio,
Cultura, Turismo

99 Centro Cultural Coco de Umbigada P) Desenvol. fin Games 084k xx%/0001-73 Descumpriu o item 8.3 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artistico-cultural por meio da selec3o de projetos culturais desenvolvidos por ... Produto
Streaming, TV e Transmisso Online - Pessoa Juridica (exceto MEI); 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: com a data atual, no méximo 01 (um)

100 Alexandre Albuquerque Silva PF Produto streaming, tv e transmissao 660.% %% *xx4-04 més antes da inscrigdo - enviou de abril; Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes
curriculares (equipe principal minima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as Bes; Diretor de pr 30 para os ci e festivais); Para os casos
de produgdo de material audiovisual, apresentar Roteiro (exceto documentério) e/ou argumento
Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares - ndo enviou

101 Barbara Ellen de Oliveira Santos PF Curta - Documentario 702,55 % %%50
comprovagio;

103 Caué Rocha Santana Souza PF Curta - Documentario 01844 *x%-23 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacées curriculares

104 Maria José de Paula Ramos PF Curta - Ficgdo 62005 x% xx%-91 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovages curriculares

107 Péricles Chagas Farias PF Curta - Documentario 0414k +xx-96 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagcées curriculares

108 Isadora de Carvalho Gibson Simdes e Silva PF Curta - Ficgdo 059. k% skx-71 Descumpriu o item 8.3 Planilha Orgamentaria (Anexo VI);

112 Jady Raiane dos Santos Silveira PF Curta - Documentario 129-***,***'35 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artistico-cultural por meio da selegdo de projetos culturais desenvolvidos por Cineclube:

113 Gilmar Correia da Silva PF Cineclube 72044 +xx-87 Pessoa Juridica Sem Fins Lucrativos (Errata 01: 005-2023) E 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas
comprovacdes curriculares
Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artistico-cultural por meio da selegdo de projetos culturais no segmento do Audiovisual

114 Carlos Antonio Crisostomo da Silva PF Formagio 86844 x +xx-49 (desenvolvimento, producio, formago, distribuicio, pesquisa etc.); e 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrds - o
enviado ndo tem enderego

115 Gustavo José de Amorim PF Curta - Documentario 047.xxx *%%-12 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
Descumpriu o item 8.3 Cépia do CPF Proponente (Pessoa Fisica); E Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas

117 Rebecca Batista de Franga PF Curta - Ficgdo 07654 *xx-69
comprovacdes curriculares - enviou sem comprovagio

118 Igor Luiz Ribeiro Campos da Silva PF Curta - Ficgdo 133.860.294-26 Descumpriu o item 8.3 Curriculo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artistico-cultural por meio da selecdo de projetos culturais desenvolvidos por Pessoas
Fisicas, Pessoas Juridicas, Coletivos, Espacos e Grupos sem idade juridica no de Olinda, para a selecio de projetos culturais no

do iovi: i produgdo, formagdo, distribuicdo, pesquisa etc.) para receberem apoio financeiro nas seguintes categorias:

CINECLUBE: PESSOA JURIDICA SEM FINS LUCRATIVOS e 8.1 Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as

120 Maria Elizabeth Santiago de Oliveira PF Cineclube A82. 5% % *xx-15
devidas comprovagdes curriculares;
8.4.1 Nos casos em que a Pessoa Fisica esteja entre os socios-dirigentes de uma Pessoa Juridica, aquela devera optar por apresentar projeto em apenas uma
modalidade (Pessoa Fisica ou Pessoa Juridica). Caso seja verificada a ocorréncia de inscricdo de Pessoa Fisica que seja sécia-dirigente de uma Pessoa Juridica, os
projetos da Pessoa Fisica serfo desclassificados em qualquer fase do processo deste Edital em favor da inscriciio da Pessoa Juridica.
Descumpriu o item 8.3 Cépia do RG Proponente (Pessoa Fisica); e Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as

122 Brenno Mickael Ferreira de Barros PF Curta - Documentario T1Lxkk kkk-40
devidas comprovacdes curriculares.
Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atras e o outro com a data atual, no maximo 01 (um) més

123 Mariene Belarmino de Souza PF Curta - Ficgio T13.xxx kkk-52
antes da inscri¢do; - enviou em nome de terceiros, sem a

Articulagdo dos Povos e Organizaces Indigenas do Nordeste, Minas Gerais e Descumpriu o item 8.3 Estatuto e suas demais alteragdes; e Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as
124 ] web serie/ canal - 8 ep 034 #/0001-44
Espirito Santo - APOINME devidas comprovacdes curriculares
127 Diego de Carvalho Melo P Curta - Documentario 324k %+/0001-02 Descumpriu o item 8.3 Copia do RG e CPF Proponente (Pessoa Fisica) ou do representante legal de Pessoa Juridica - documento enviado vencido; Comprovantes




OLINDA

PREFEITURA MUNICIPAL

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

Secretaria de Patriméni
Cultura, Turismo

de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrés
128 L Aguiar da Silva Produgéo e Eventos LTDA PJ Curta - Videoclipe 4454 % %+%/0001-52 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares.
130 Grupo Samba do Baoba / SambaOba Coletivo Festival e Mostra 1075k % xxx-07
(programacdo para os cineclubes e festivais);
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares (equipe
133 PROVINCIA FRANCISCANA DE SANTO ANTONIO DO BRASIL P Apoio a sala de cinema 10.## *%+/0002-55 principal minima: Produtor, Diretor e
Roteirista para todas as produgdes; Diretor de programacdo para os cineclubes e festivais);
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares (equipe
134 MV Producoes Artisticas Ltda. ] Festival e Mostra O7 % #*%/0001-13
principal minima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as producdes; Diretor de programacio para os cineclubes e festivais);
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares e ndo
135 Vanessa de Castro Rino PF Curta - Ficgdo 07344 +xx-88
enviou Cépia do RG e CPF Proponente (Pessoa Fisica) ou do r legal de Pessoa Juridica;
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares e nio
136 Larissa Veloso Assungdo PF Curta - Ficgdo 112.4k% xxx-44
enviou Cépia do RG e CPF Proponente (Pessoa Fisica) ou do representante legal de Pessoa Juridica;
137 Ana Clara Ferreira Rodrigues PJ Curta - Documentario 33.4% #%/0001-92 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
Descumpriu item 8.3 Comprovantes de domicilio no Municipio de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrés e o outro com a data atual, no méaximo 01 (um) més
139 Adriana Luz Do Nascimento P Cineclube 404 %%/0001-47
antes da inscrigio;
140 Faro Music PJ Curta - Videoclipe 42,***‘***/0001-46 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagcdes curriculares
141 Carlos Rafael Da Silva De Santana PF Curta - Documentario 117 55k Hk%-50 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
142 Leonardo Ferreira Junior PF Curta - Videoclipe 058.4 % %xx-97 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
143 Thais Gouveia Guimaraes PF Curta - Documentario 045,44 x +xx-26 Descumpriu o item 8.3 Para os casos de propostas de Formagao, Festivais e Mostras, apresentar O Plano de Trabalho, escopo da ag&o conforme Anexo II;
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares (equipe
144 Casa Criatura Arte e Cultura LTDA P Apoio a sala de cinema 43,44 %%%/0001-52
principal minima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produgdes; Diretor de programagio para os cineclubes e festivais);
145 Helena Silva Janssen PF Curta - Documentario 06344 +xx-72 Descumpriu o item 8.3 Para os casos de propostas de Formagdo, Festivais e Mostras, apresentar O Plano de Trabalho, escopo da agdo conforme Anexo IIl;
Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artistico-cultural por meio da selecio de projetos culturais desenvolvidos por Pessoas Fisicas,
Pessoas Juridicas, Coletivos, Espacos e Grupos sem per idade juridica idas no de Olinda, para a selego de projetos culturais no segmento
147 Fabiana Braga de Aratjo PJ Cineclube 32.4%% #%/0001-89
do Audiovisual (desenvolvimento, produgéo, formagdo, distribui¢do, pesquisa etc.) para receberem apoio financeiro nas seguintes categorias: CINECLUBE: PESSOA
JURIDICA SEM FINS LUCRATIVOS -Errata 01
148 Grupo Percussivo Tambores D'saia Coletivo Curta - Videoclipe 0075k k%56 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares
149 Paula Bezerra Gongalves da Silva PF Curta - Videoclipe 056. %k #%-55 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
150 Marina Gabriela Alves da Silva PF Curta - Ficgdo 0144k 4xx-41 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
151 Bloco Minhoc&o De Olinda Coletivo Curta - Documentario 793-***‘***'00 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
152 Max Pietro Monteiro Rosa PF Curta - Documentario 079-***}‘**'51 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
154 Gustavo Ferreira Guadagnano PJ Curta - Documentario 429-***,***/000'102 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares
156 Mario Daniel De Barros Da Silva Gomes Junior PJ Curta - Documentario 52,***‘***/0001-23 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares
158 Alice Marina Barreto Bezerra PF Curta - Videoclipe 115500k k=22 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
159 Raphael Fabricio Costa Lagedo ] Curta - Videoclipe 1045k x%-09 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares




OLINDA

PREFEITURA MUNICIP

EM RITMO FORTE, RUMO AO FUTURO

Secretaria de Patrimoi
Cultura, Turismo

Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares (equipe
160 Jéssica Maria de Oliveira Otaviano PF Curta - Videoclipe 086. %% %x-09
principal minima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produgdes; Diretor de programagdo para os cineclubes e festivais);
163 Joanneth Conceigdo Lima Mendonga PJ Curta - Documentario 19***'***/0001'93 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
web serie/ canal - 3 desenvolvimento e
165 Maria Eduarda Alves Ferreira PF 70244 +xx-88 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
finalizagdo game
167 Maracatu De Baque Virado Nagdo De Luanda P Curta - Documentario 025k %%%/0001-60 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
168 Pedro Henrique De Alencar PF Curta - Videoclipe 040. 44 #-00 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
169 Marcio Pereira de Albuquerque PF Curta - Videoclipe 045-***.***'31 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
170 Emerson William do Nascimento Aratjo PF Curta - Documentario 714-***‘***'30 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares
171 VITORIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA PF Curta - Videoclipe 166,***_***-32 Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovacdes curriculares
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares (equipe
173 LUCIO SOCRATES BARROS DE OLIVEIRA PF Curta - Documentario 687.x k% xx%-34 principal minima: Produtor, Diretor e
Roteirista para todas as produgdes; Diretor de programacdo para os cineclubes e festivais);
Descumpriu item 8.3: Curriculo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovagdes curriculares (equipe
174 20.039.647 GESSICA DE CASTRO SILVA VIANA P web serie/ canal - 8 ep 20.%%% %%/0001-34 principal minima: Produtor, Diretor e
Roteirista para todas as produgdes; Diretor de programacio para os cineclubes e festivais);
175 Selma Elias dos Santos PF Curta - Videoclipe 02344 #xx-05 Inscrigdo fora do prazo
176 Valdinete César Tavares PF Curta - Documentario 88044 +xx-20 Inscrigdo fora do prazo
177 CIA IMAGINARIUM DE TEATRO E EVENTOS. Coletivo Curta - Ficgdo 7025k k%-10 Inscrigdo fora do prazo
178 Luis Gustavo Pereira das Neves Silva P Curta - Videoclipe 33k %#/0001-60 Inscrigdo fora do prazo




	RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ANÁLISE DOCUMENTAL DAS PROPOSTAS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005.2023 – LPG – CRIAÇÃO DE PRODUÇÃO DE AUDIOVISUAL
	A SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, CULTURA E TURISMO DE OLINDA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições, considerando a Lei Complementar Federal nº 195, de 8 de julho de 2022, Lei Paulo Gustavo;
	Olinda, 21 de novembro de 2023.
	Gabriela Campelo de Lira Maranhão
	Secretária Municipal de Patrimônio, Cultura e Turismo
	ANEXO I – HABILITADOS – AUDIOVISUAL
	EDITAL Nº 005.2023 – LPG – Criação de Produção de Audiovisual
	INSCRIÇÃO
	PROPONENTE
	PESSOA
	CATEGORIA
	CPF RESP
	083
	Rui Alberto Pereira Alves de Mendonça
	PF
	Desenvolvimento longa
	016.***.***.34-46
	061
	Rhaissa Evelyn Moraes Ramos
	PJ
	Desenvolvimento longa
	47.***.***/0001-34
	086
	Sempre Viva Produções LTDA
	PJ
	Desenvolvimento longa
	10.***.***/0001-61
	157
	Tilovita Produções e Comunicação LTDA
	PJ
	Desenvolvimento longa
	11.***.***/0001-05
	051
	Grio Podcasts LTDA
	PJ
	Produção mínima de 8 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	40.***.***/0001-63
	079
	Charles August Da Silva
	PJ
	Produção mínima de 8 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	43.***.***/0001-75
	008
	Wallace Nogueira Santos Silva
	PF
	Produção mínima de 3 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	948***.***-00
	064
	Emanuelly Mylena Velozo Silva
	PF
	Produção mínima de 3 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	048.***.***-16
	078
	Rhuan Henrique Farias Oliveira
	PF
	Produção mínima de 3 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	714.***.***-54
	155
	Renan Vítor de Gouveia Azevedo
	PF
	Produção mínima de 3 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	081.***.***-45
	016
	Wilton Claudio da Silva
	PF
	Formação
	101.***.***-64
	052
	Thelmo Cristovam Lino e Silva
	PF
	Formação
	021.***.***-77
	054
	Lílian Moreira de Alcântara
	PJ
	Formação
	28.***.***/0001-045
	067
	Marcelo Pedroso dos Santos
	PF
	Formação
	013.***.***-03
	031
	Wilton Claudio da Silva
	PF
	Festival e Mostra
	101.***.***-64
	126
	Mônica Maria Santana da Silva
	PF
	Festival e Mostra
	899.***.***-53
	003
	Barbara Jamille A. dos Santos
	PF
	Curta - Videoclipe
	049.***.***-02
	014
	Matheus Raniery Ramos de Souza
	PF
	Curta - Videoclipe
	072.***.***-25
	044
	Rogério Rangel do Rêgo Barros
	PF
	Curta - Videoclipe
	152.***.***-91
	045
	Magda Maria Monteiro dos Santos França
	PF
	Curta - Videoclipe
	025.***.***-47
	082
	Lourenço Alves Costa Neto
	PF
	Curta - Videoclipe
	111.***.***-49
	084
	Guilherme Tenório Pinto de Araújo
	PF
	Curta - Videoclipe
	055.***.***-62
	092
	Thiago Batista Ferreira
	PF
	Curta - Videoclipe
	071.***.***-40
	098
	Ícaro Gabriel Anes da Gama
	PF
	Curta - Videoclipe
	077.***.***-37
	102
	Leonardo Lima Martins
	PF
	Curta - Videoclipe
	027.***.***-10
	002
	Edilza A dos Santos
	PJ
	Curta - Videoclipe
	13.***.***/0001-61
	038
	Sibelli de Carvalho Alves
	PJ
	Curta - Videoclipe
	34.***.***/0001-54
	074
	Fabiano Batista de Oliveira
	PJ
	Curta - Videoclipe
	48.***.***/0001-47
	017
	Caboclo Mestiço
	Coletivo
	Curta - Videoclipe
	921.***.***-91
	005
	Juliana Galvão Von Schmalz
	PF
	Curta - Animação
	130.***.***-00
	037
	Israel dos Santos Pereira
	PF
	Curta - Animação
	334.***.***-08
	091
	Fruta Pão Produção LTDA
	PJ
	Curta - Animação
	08.878.752/0001-61
	007
	Thamires de Cassia Campos da Silva
	PF
	Curta - Documentário
	097.***.***-48
	012
	Juliana Notari Nascimento
	PF
	Curta - Documentário
	031.***.***-08
	024
	Nicolas Rocha de Oliveira
	PF
	Curta - Documentário
	121.***.***-78
	049
	Mauricio Souza Junior
	PF
	Curta - Documentário
	112.***.***-32
	053
	Allysson Cesar Anacleto de Oliveira
	PF
	Curta - Documentário
	097.***.***-51
	062
	Gilson Lúcio do Amaral Filho
	PF
	Curta - Documentário
	049.***.***-07
	081
	Clenio Gustavo Maciel Pinheiro
	PF
	Curta - Documentário
	070.***.***-37
	090
	Bruno Carvalho Vieira
	PF
	Curta - Documentário
	059.***.***-19
	110
	Pedro Oliveira Leite
	PF
	Curta - Documentário
	095.***.***-95
	116
	Mariana Bernardo de Santana Silva
	PF
	Curta - Documentário
	066.***.***-83
	131
	David Guillen Ramirez Ramos
	PF
	Curta - Documentário
	706.***.***-42
	138
	Jeronimo João Felix Ferreira
	PF
	Curta - Documentário
	038.***.***-28
	153
	Hugo Leonardo Muniz Dantas
	PF
	Curta - Documentário
	097.***.***-81
	172
	Mamede Silva Júnior
	PF
	Curta - Documentário
	008.***.***-71
	015
	S. R. de Oliveira Melo
	PJ
	Curta - Documentário
	12.***.***/0001-60
	036
	Daniel de Barros Soares
	PJ
	Curta - Documentário
	34.***.***/0001-44
	043
	Erisson Correia de Melo
	PJ
	Curta - Documentário
	16.***.***/0001-20
	073
	Rogerio Pereira da Silva
	PJ
	Curta - Documentário
	32.***.***/0001-20
	097
	Cabra Quente Filmes LTDA
	PJ
	Curta - Documentário
	08.***.***-0001/92
	105
	Harryson Moura da Silva
	PJ
	Curta - Documentário
	23.***.***/0001-10
	109
	Monique Xavier Simas
	PJ
	Curta - Documentário
	33.***.***/0001-00
	119
	Antonio Paulo Albuquerque Marques
	PJ
	Curta - Documentário
	27.***.***/0001-72
	125
	Angela Fernanda Belfort de Araújo
	PJ
	Curta - Documentário
	48.***.***/0001-16
	129
	Ayana M Mouras da Silva Produções
	PJ
	Curta - Documentário
	30.***.***/0001-05
	161
	Andrea Veruska De Souza Araujo
	PJ
	Curta - Documentário
	16.***.***/0001-40
	162
	Erisson Correia De Melo
	PJ
	Curta - Documentário
	16.***.***/0001-20
	164
	Douglas Henrique Gomes Dos Santos
	PJ
	Curta - Documentário
	43.***.***/0001-66
	040
	Geovanna Silva Ferreira de Melo
	PF
	Curta - Ficção
	706.***.***-09
	042
	Victor Mauricio Pereira de Souza Borba Costa
	PF
	Curta - Ficção
	107.***.***-02
	069
	Diego Henrique Gonçalves Padilha
	PF
	Curta - Ficção
	095.***.***-94
	072
	Valdir de Oliveira Santos
	PF
	Curta - Ficção
	282.***.***-34
	088
	Mario Glauco de Lima Paula
	PF
	Curta - Ficção
	108.***.***-48
	121
	Lucicleide da Silva Sotero
	PF
	Curta - Ficção
	975.***.***-63
	132
	Sharlene Vieira de Brito
	PF
	Curta - Ficção
	514.***.***-15
	146
	Sandra da Cruz Ribeiro
	PF
	Curta - Ficção
	192.***.***-72
	085
	Gatopardo Filmes E Produções Artísticas Ltda
	PJ
	Curta - Ficção
	28.***.***/0001-73
	106
	Raoni Assis de Oliveira Pimentel
	PJ
	Curta - Ficção
	18.***.***/0001-20
	166
	Gabriela Wanderley De Holanda
	PJ
	Curta - Ficção
	31.***.***/0001-93
	34
	Andreza Jatobá Portella
	PF
	Curta - Videoarte
	412.***.***-10
	71
	Mariangela Valença França
	PF
	Curta - Videoarte
	824.***.***-25
	ANEXO I – INABILITADOS – AUDIOVISUAL
	EDITAL Nº 005.2023 – LPG – Criação de Produção de Audiovisual
	INSCRIÇÃO
	PROPONENTE
	PESSOA
	CATEGORIA
	CPF / CNPJ
	ANÁLISE
	004
	Cleidson da Silva Ferreira
	PJ
	Curta - Videoclipe
	19.***.***/0001-25
	Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás;
	009
	Adelmo Xavier dos Passos
	PF
	Curta - Documentário
	517.***.***-72
	Descumpriu o item 8.3 2 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda - enviou um sem data;
	011
	Armando da Silva Oliveira
	PF
	Cineclube
	974.***.***-34
	Descumpriu o item 4.2.10.1. Cineclube: Pessoa jurídica sem fins lucrativos
	018
	William Cubits Capela
	PF
	Desenvolvimento longa
	23.***.***-74
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do membro da equipe do projeto
	019
	Renato Barbosa Pires LTDA
	PJ
	Curta - Videoclipe
	39.***.***/0001-46
	Descumpriu o item 2 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição; e Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	020
	Marcelly Sião Araujo Silva
	PJ
	Festival e Mostra
	50.***.***/0001-70
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	21
	Natali Ferreira Assunção
	PF
	Curta - Documentário
	61.***.***-06
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	22
	Angelo José Branco Pinto Duarte Junior
	PF
	Curta - Videoclipe
	25.***.***-90
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	23
	Wilton Claudio da Silva
	PF
	Curta - Documentário
	101.***.***-64
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	25
	Tiago Delacio De Oliveira E Silva
	PF
	Desenvolvimento longa
	29.***.***-30
	Descumpriu o item 8.3 Carta de Anuência da equipe do projeto - as funções da carta de anuência divergem da citada na equipe principal; e Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	26
	André José Silva Santos
	PF
	Curta - Documentário
	21.***.***-31
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	27
	Luiz Gonzaga de Oliveira e Silva
	PF
	Curta - Animação
	73.***.***-20
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	28
	Deonice Francisca Conceição Da Silva
	PF
	Curta - Videoclipe
	887.***.***-00
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	29
	Mônica Larangeira Jácome
	PF
	Curta - Documentário
	487.***.***-49
	Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás
	30
	Natali Ferreira Assunção
	PF
	Curta - Documentário
	61.***.***-06
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	32
	Luciene Maria Santana Do Amaral
	PF
	Curta - Videoclipe
	50.***.***-77
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	33
	Margarete Da Silva Lima Fecher
	PJ
	Desenvolvimento longa
	47.***.***/0001-33
	Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição;
	39
	José Sérgio Luiz Bezerra
	PJ
	Curta - Documentário
	28.***.***/0001-50
	8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição;
	41
	ALLANO CORREIA LIMA
	PF
	Curta - Videoclipe
	55.***.***-09
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	46
	Itala Maria Ferreira de Moraes
	PF
	Curta - Documentário
	193.***.***-04
	Descumpriu o item 8.3 2 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição;
	47
	CENA 4
	PJ
	web serie/ canal - Produção mínima de 8 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	28.***.***/0001-41
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	50
	Centro de Desenvolvimento Sócio Cultural Atelier Multicultural
	PJ
	Festival e Mostra
	10.***.***/0001-81
	Descumpriu o item 8.3 Ata de Eleição - ata enviada vencida; Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, , todos com as devidas comprovações curriculares;
	56
	Julieta Lima Cavalcanti dos Santos
	PJ
	Curta - Documentário
	45.***.***/0001-20
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do CPF Proponente (Pessoa Física) ou do representante legal de Pessoa Jurídica - documento enviado diverge as informações da inscrições; Carta de Anuência da equipe do projeto, conforme anexos VII e VIII - informação de função diverge do plano de trabalho;
	57
	Thúlio Claudio de Albuquerque Nascimento
	PJ
	Curta - Documentário
	19.***.***/0001-12
	Descumpriu o item 8.3 Currículo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovações curriculares
	58
	Julianna Maria Pacheco Mota
	PF
	Curta - Documentário
	055.3***.***-84
	Descumpriu o item 8.3 Currículo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovações curriculares
	59
	Everaldo da Silva Nascimento
	PF
	Curta - Documentário
	269.***.***-12
	Descumpriu o item 8.3 Currículo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovações curriculares
	60
	Leokarcio Cavalcanti de Lima Silva
	PF
	web serie/ canal - Produção mínima de 8 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	086.***.***-90
	Descumpriu o item 8.3 Currículo da equipe do projeto, todos com as devidas comprovações curriculares - faltou comprovação
	63
	Erick Gomes da Silva
	PF
	Curta - Videoclipe
	111.847.224-12
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do CPF Proponente (Pessoa Física); Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição; Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares - não mandou comprovação.
	65
	Almir Barbosa da Cunha Sobrinho
	PJ
	Curta - Documentário
	33.***.***/0001-85
	O endereço do CNPJ diverge CCMEI e Cartão de CNPJ. Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	66
	Marcone Túlio do Nascimento
	PF
	Curta - Documentário
	049.***.***-40
	Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás; Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	68
	Maria Eduarda de Lira Veras
	PF
	web serie/ canal - Produção mínima de 3 episódios com duração entre 5 e 15 minutos
	132.***.***-13
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares; Para os casos de produção de material audiovisual, apresentar Roteiro.
	70
	Kiria de Amorim Queiroz
	PF
	Formação
	081.***.***-06
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do RG e CPF Proponente (Pessoa Física) - documento vencido; Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás - documento sem assinatura
	75
	MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA
	PF
	Formação
	551.***.***-04
	Descumpriu item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição; para os casos de propostas de Formação, Festivais e Mostras, apresentar O Plano de Trabalho, escopo da ação conforme Anexo III;
	76
	Fatima Maria de Gomes de Castro
	PF
	Curta - Videoclipe
	101.***.***-15
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares;
	77
	Pitombeira dos Quatro Cantos
	PJ
	Curta - Documentário
	11.***.***/0001-95
	Descumpriu item 8.3: Contrato Social e/ou Estatuto e suas demais alterações; Ata de Eleição e Posse atualizada ou Certificado de MEI (Pessoa Jurídica);
	80
	Paulina Joana Barbosa
	PF
	Curta - Videoclipe
	059.***.***-05
	Descumpriu item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição; E não enviou Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	87
	Thulio Claudio De Albuquerque Nascimento
	PJ
	Curta - Documentário
	19.***.***/0001-12
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	89
	Renato Souto Maior Sampaio
	PF
	Curta - Documentário
	049.***.***-64
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do RG e CPF Proponente (Pessoa Física) - documento enviado vencido; Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	93
	Wecsley da Cunha Nepomuceno
	PF
	Curta - Documentário
	026.***.***-41
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do RG e CPF Proponente (Pessoa Física) - documento enviado vencido; Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	94
	Juliana Beltrão Percilio dos Santos
	PF
	Curta - Documentário
	056.***.***-62
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	95
	Wladimyr Martins Lopes
	PJ
	Curta - Documentário
	48.***.***/0001-63
	Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, enviou em nome de terceiros, sem declaração; Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	96
	Alice Marina Barreto Bezerra
	PJ
	Curta - Ficção
	42.***.***/0001-95
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	99
	Centro Cultural Coco de Umbigada
	PJ
	Desenvol. fin Games
	08.***.***/0001-73
	Descumpriu o item 8.3 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	100
	Alexandre Albuquerque Silva
	PF
	Produto streaming, tv e transmissão
	660.***.***4-04
	Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artístico-cultural por meio da seleção de projetos culturais desenvolvidos por ... Produto Streaming, TV e Transmissão Online - Pessoa Jurídica (exceto MEI); 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição - enviou de abril; Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais); Para os casos de produção de material audiovisual, apresentar Roteiro (exceto documentário) e/ou argumento
	101
	Bárbara Ellen de Oliveira Santos
	PF
	Curta - Documentário
	702.***.***50
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares - não enviou comprovação;
	103
	Cauê Rocha Santana Souza
	PF
	Curta - Documentário
	018.***.***-23
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	104
	Maria José de Paula Ramos
	PF
	Curta - Ficção
	620.***.***-91
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	107
	Péricles Chagas Farias
	PF
	Curta - Documentário
	041.***.***-96
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	108
	Isadora de Carvalho Gibson Simões e Silva
	PF
	Curta - Ficção
	059.***.***-71
	Descumpriu o item 8.3 Planilha Orçamentária (Anexo VI);
	112
	Jady Raiane dos Santos Silveira
	PF
	Curta - Documentário
	129.***.***-86
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	113
	Gilmar Correia da Silva
	PF
	Cineclube
	720.***.***-87
	Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artístico-cultural por meio da seleção de projetos culturais desenvolvidos por Cineclube: Pessoa Jurídica Sem Fins Lucrativos (Errata 01: 005-2023) E 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	114
	Carlos Antonio Crisostomo da Silva
	PF
	Formação
	868.***.***-49
	Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artístico-cultural por meio da seleção de projetos culturais no segmento do Audiovisual (desenvolvimento, produção, formação, distribuição, pesquisa etc.); e 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás - o enviado não tem endereço
	115
	Gustavo José de Amorim
	PF
	Curta - Documentário
	047.***.***-12
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	117
	Rebecca Batista de França
	PF
	Curta - Ficção
	076.***.***-69
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do CPF Proponente (Pessoa Física); E Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares - enviou sem comprovação
	118
	Igor Luiz Ribeiro Campos da Silva
	PF
	Curta - Ficção
	133.860.294-26
	Descumpriu o item 8.3 Currículo dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	120
	Maria Elizabeth Santiago de Oliveira
	PF
	Cineclube
	442.***.***-15
	Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artístico-cultural por meio da seleção de projetos culturais desenvolvidos por Pessoas Físicas, Pessoas Jurídicas, Coletivos, Espaços e Grupos sem personalidade jurídica estabelecidas no Município de Olinda, para a seleção de projetos culturais no segmento do Audiovisual (desenvolvimento, produção, formação, distribuição, pesquisa etc.) para receberem apoio financeiro nas seguintes categorias: CINECLUBE: PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS e 8.1 Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares; 8.4.1 Nos casos em que a Pessoa Física esteja entre os sócios-dirigentes de uma Pessoa Jurídica, àquela deverá optar por apresentar projeto em apenas uma modalidade (Pessoa Física ou Pessoa Jurídica). Caso seja verificada a ocorrência de inscrição de Pessoa Física que seja sócia-dirigente de uma Pessoa Jurídica, os projetos da Pessoa Física serão desclassificados em qualquer fase do processo deste Edital em favor da inscrição da Pessoa Jurídica.
	122
	Brenno Mickael Ferreira de Barros
	PF
	Curta - Documentário
	711.***.***-40
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do RG Proponente (Pessoa Física); e Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares.
	123
	Mariene Belarmino de Souza
	PF
	Curta - Ficção
	713.***.***-52
	Descumpriu o item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição; - enviou em nome de terceiros, sem declaração.
	124
	Articulação dos Povos e Organizações Indígenas do Nordeste, Minas Gerais e Espírito Santo - APOINME
	PJ
	web serie/ canal - 8 ep
	03.***.***/0001-44
	Descumpriu o item 8.3 Estatuto e suas demais alterações; e Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	127
	Diego de Carvalho Melo
	PJ
	Curta - Documentário
	32.***.***/0001-02
	Descumpriu o item 8.3 Cópia do RG e CPF Proponente (Pessoa Física) ou do representante legal de Pessoa Jurídica - documento enviado vencido; Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás
	128
	L Aguiar da Silva Produção e Eventos LTDA
	PJ
	Curta - Videoclipe
	44.***.***/0001-52
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	130
	Grupo Samba do Baobá / SambaOba
	Coletivo
	Festival e Mostra
	107.***.***-07
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (programação para os cineclubes e festivais);
	133
	PROVINCIA FRANCISCANA DE SANTO ANTONIO DO BRASIL
	PJ
	Apoio a sala de cinema
	10.***.***/0002-55
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	134
	MV Producoes Artisticas Ltda.
	PJ
	Festival e Mostra
	07.***.***/0001-13
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	135
	Vanessa de Castro Rino
	PF
	Curta - Ficção
	073.***.***-88
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares e não enviou Cópia do RG e CPF Proponente (Pessoa Física) ou do representante legal de Pessoa Jurídica;
	136
	Larissa Veloso Assunção
	PF
	Curta - Ficção
	112.***.***-44
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares e não enviou Cópia do RG e CPF Proponente (Pessoa Física) ou do representante legal de Pessoa Jurídica;
	137
	Ana Clara Ferreira Rodrigues
	PJ
	Curta - Documentário
	33.***.***/0001-92
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	139
	Adriana Luz Do Nascimento
	PJ
	Cineclube
	40.***.***/0001-47
	Descumpriu item 8.3 Comprovantes de domicílio no Município de Olinda: um datado de 01 (um) ano atrás e o outro com a data atual, no máximo 01 (um) mês antes da inscrição;
	140
	Faro Music
	PJ
	Curta - Videoclipe
	42.***.***/0001-46
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	141
	Carlos Rafael Da Silva De Santana
	PF
	Curta - Documentário
	117.***.***-50
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	142
	Leonardo Ferreira Junior
	PF
	Curta - Videoclipe
	058.***.***-97
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	143
	Thais Gouveia Guimarães
	PF
	Curta - Documentário
	045.***.***-26
	Descumpriu o item 8.3 Para os casos de propostas de Formação, Festivais e Mostras, apresentar O Plano de Trabalho, escopo da ação conforme Anexo III;
	144
	Casa Criatura Arte e Cultura LTDA
	PJ
	Apoio a sala de cinema
	43.***.***/0001-52
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	145
	Helena Silva Janssen
	PF
	Curta - Documentário
	063.***.***-72
	Descumpriu o item 8.3 Para os casos de propostas de Formação, Festivais e Mostras, apresentar O Plano de Trabalho, escopo da ação conforme Anexo III;
	147
	Fabiana Braga de Araújo
	PJ
	Cineclube
	32.***.***/0001-89
	Descumpriu o item 2.1 Este Edital tem por objeto fomentar a cena artístico-cultural por meio da seleção de projetos culturais desenvolvidos por Pessoas Físicas, Pessoas Jurídicas, Coletivos, Espaços e Grupos sem personalidade jurídica estabelecidas no Município de Olinda, para a seleção de projetos culturais no segmento do Audiovisual (desenvolvimento, produção, formação, distribuição, pesquisa etc.) para receberem apoio financeiro nas seguintes categorias: CINECLUBE: PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS -Errata 01
	148
	Grupo Percussivo Tambores D'saia
	Coletivo
	Curta - Videoclipe
	007.***.***-56
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	149
	Paula Bezerra Gonçalves da Silva
	PF
	Curta - Videoclipe
	056.***.***-55
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	150
	Marina Gabriela Alves da Silva
	PF
	Curta - Ficção
	014.***.***-41
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	151
	Bloco Minhocão De Olinda
	Coletivo
	Curta - Documentário
	793.***.***-00
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	152
	Max Pietro Monteiro Rosa
	PF
	Curta - Documentário
	079.***.***-51
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	154
	Gustavo Ferreira Guadagnano
	PJ
	Curta - Documentário
	429.***.***/000-102
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	156
	Mario Daniel De Barros Da Silva Gomes Junior
	PJ
	Curta - Documentário
	52.***.***/0001-23
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	158
	Alice Marina Barreto Bezerra
	PF
	Curta - Videoclipe
	115.***.***-22
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	159
	Raphael Fabricio Costa Lagedo
	PJ
	Curta - Videoclipe
	104.***.***-09
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	160
	Jéssica Maria de Oliveira Otaviano
	PF
	Curta - Videoclipe
	086.***.***-09
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	163
	Joanneth Conceição Lima Mendonça
	PJ
	Curta - Documentário
	19***.***/0001-93
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	165
	Maria Eduarda Alves Ferreira
	PF
	web serie/ canal - 3 desenvolvimento e finalização game
	702.***.***-88
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	167
	Maracatu De Baque Virado Nação De Luanda
	PJ
	Curta - Documentário
	02.***.***/0001-60
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	168
	Pedro Henrique De Alencar
	PF
	Curta - Videoclipe
	040.***.***-00
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	169
	Márcio Pereira de Albuquerque
	PF
	Curta - Videoclipe
	046.***.***-81
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	170
	Emerson William do Nascimento Araújo
	PF
	Curta - Documentário
	714.***.***-30
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	171
	VITORIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA
	PF
	Curta - Videoclipe
	166.***.***-32
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares
	173
	LÚCIO SÓCRATES BARROS DE OLIVEIRA
	PF
	Curta - Documentário
	687.***.***-34
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	174
	20.039.647 GESSICA DE CASTRO SILVA VIANA
	PJ
	web serie/ canal - 8 ep
	20.***.***/0001-34
	Descumpriu item 8.3: Currículo do proponente e dos membros da equipe do projeto, quando for o caso, todos com as devidas comprovações curriculares (equipe principal mínima: Produtor, Diretor e Roteirista para todas as produções; Diretor de programação para os cineclubes e festivais);
	175
	Selma Elias dos Santos
	PF
	Curta - Videoclipe
	023.***.***-05
	Inscrição fora do prazo
	176
	Valdinete César Tavares
	PF
	Curta - Documentário
	880.***.***-20
	Inscrição fora do prazo
	177
	CIA IMAGINARIUM DE TEATRO E EVENTOS.
	Coletivo
	Curta - Ficção
	702.***.***-10
	Inscrição fora do prazo
	178
	Luis Gustavo Pereira das Neves Silva
	PJ
	Curta - Videoclipe
	33.***.***/0001-60
	Inscrição fora do prazo

		2023-11-21T14:24:16-0300




